
[様式　２] 令和４年度　政務活動費　第１ 四半期　出納簿　（川西まほろば会）

整理
番号

入金
回数

支出（入金）年月日 項　目 内　　　　　　　容 支　　払　　先　　等 収入金額 支出金額 差引残高

1 令和4年4月1日 ８　資料購入費
日経グローカル購読料４月分（振込手数
料含む）

株式会社日経BPマーケティン
グ 7,724 -7,724

2 令和4年4月1日 ８　資料購入費
D-file年間購読料４月～１０月発行号分
（振込手数料含む）

イマジン出版株式会社 35,009 -42,733

3 令和4年4月1日 ８　資料購入費
日本時事評論年間購読料（４～１０月
分）

㈱日本時事評論社 2,800 -45,533

1 令和4年4月7日 ０　交付金 政務活動費 ４・５・６月分 川西市 900,000 854,467

4 令和4年4月13日 ７　資料作成費 FAX回線使用料４月支払分 西日本電信電話（株） 5,658 848,809

5 令和4年5月2日 ７　資料作成費
コピー機リース料（45－40回）コピー
チャージ（3/1～4/1）（振込手数料含む）

大成文具 33,168 815,641

6 令和4年5月2日 ８　資料購入費 しんぶん赤旗購読料４月分 「赤旗」阪神北地区出張所 930 814,711

7 令和4年5月2日 ８　資料購入費 日本経済新聞購読料４月分 ASA川西中央 4,900 809,811

8 令和4年5月17日 ７　資料作成費 FAX回線使用料５月支払分 西日本電信電話（株） 5,610 804,201

9 令和4年5月17日 ８　資料購入費 週刊教育資料4～6月分購読料 株式会社教育公論社 10,890 793,311

10 令和4年5月19日 ８　資料購入費 読売新聞購読料４月分 読売センター川西 4,400 788,911

11 令和4年5月24日 ７　資料作成費
コピー機リース料（45－41回）コピー
チャージ（4/1～5/2）（振込手数料含む）

大成文具 39,108 749,803

12 令和4年5月27日 ８　資料購入費 日本経済新聞購読料５月分 ASA川西中央 4,900 744,903

13 令和4年6月2日 ８　資料購入費 読売新聞購読料５月分 読売センター川西 4,400 740,503

14 令和4年6月2日 ８　資料購入費 しんぶん赤旗購読料５月分 「赤旗」阪神北地区出張所 930 739,573

15 令和4年6月13日 ８　資料購入費
日経グローカル購読料５～１０月分（振
込手数料含む）

株式会社日経BPマーケティン
グ 46,420 693,153

16 令和4年6月13日 ７　資料作成費 FAX回線使用料６月支払分 西日本電信電話（株） 5,650 687,503

17 令和4年6月17日 ３　広報費 ホームページ維持管理費（4～6月分） 有限会社アイ・パレット 66,000 621,503

18 令和4年6月20日 ８　資料購入費
神戸新聞購読料4～6月分（振込手数料
含む）

ASA川西中央 13,010 608,493

19 令和4年6月24日 ７　資料作成費
コピー機リース料（45－42回）コピー
チャージ（5/2～6/1）（振込手数料含む）

大成文具 34,277 574,216

20 令和4年6月28日 ８　資料購入費 読売新聞購読料６月分 読売センター川西 4,400 569,816
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21 令和4年6月28日 ８　資料購入費 日本経済新聞購読料６月分 ASA川西中央 4,900 564,916

合計 900,000 335,084 564,916
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